ATO Nº 09

O MUNICÍPIO DE MODELO, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo

Prefeito Municipal, o Excelentíssimo Senhor Dirceu Silveira, TORNA PÚBLICO o presente Edital para

divulgar o que segue:

1. ANÁLISE DE RECURSOS EM FACE A CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

1.1. Não houve interposição de recurso contra o resultado da classificação provisória.

Assim, ratifica-se o relatório das notas publicado anteriormente tornando-se o Relatório de

Classificação Final constante no Anexo I.

2. CLASSIFICAÇÃO FINAL

2.1. O relatório de classificação final na modalidade ampla concorrência consta no Anexo

I.

2.1.1. A imagem do cartão de respostas permanece disponível na área do candidato, de

forma individual a cada participante, acessando através do item “mais informações”, “objetiva”,

“cartão de respostas”.

Modelo, 28 de novembro de 2023.

Dirceu Silveira

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

AGENTE DE ENDEMIAS

INSCRIÇÃO NOME LP LE CG CE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

73 GABRIEL GUSTAVO RIBEIRO 12,00 6,00 6,00 48,00 72,00 1º Classificado

76 ELIZANGELA GAMBA 12,00 9,00 4,00 44,00 69,00 2º Classificado

65 ROSILENE TRAVERSSINI BIRK 6,00 3,00 6,00 52,00 67,00 3º Classificado

58 BRUNO JORA 6,00 6,00 2,00 52,00 66,00 4º Classificado

122 MARCIANO PIERI 9,00 9,00 4,00 44,00 66,00 5º Classificado

77 MARLICE SIRLEI MULLER GERLACH 12,00 6,00 2,00 44,00 64,00 6º Classificado

74 ALANA CARLA LAZZARI RODRIGUES 15,00 9,00 8,00 32,00 64,00 7º Classificado

53 VALDECIR JOSÉ REINEHR 6,00 12,00 4,00 40,00 62,00 8º Classificado

52 JULIANA MARIA LAUERMANN 6,00 9,00 4,00 40,00 59,00 9º Classificado

10 SILVANE MARIA CITADELLA 6,00 9,00 4,00 40,00 59,00 10º Classificado

4 MAICO ALBERTO DE MAMAN 12,00 12,00 4,00 28,00 56,00 11º Classificado

100 MARCELO MARQUES DA VEIGA 6,00 6,00 6,00 36,00 54,00 12º Classificado

50 ALICE VAESS 6,00 6,00 4,00 36,00 52,00 13º Classificado

99 CAMILA MONIQUE BIANCHETTO 6,00 3,00 6,00 36,00 51,00 14º Classificado

81 NÁDIA BERGER 6,00 9,00 2,00 32,00 49,00 - Desclassificado

39 REGINA SALETE BARBOSA DE GODOIS 3,00 3,00 2,00 40,00 48,00 - Desclassificado

110 ROSELI MARIA ADRIANO DEMBINSKI 12,00 3,00 8,00 24,00 47,00 - Desclassificado

36 CLECI TIECKER 12,00 3,00 4,00 28,00 47,00 - Desclassificado

3 TATIANE LINDEMANN FERREIRA 6,00 6,00 4,00 24,00 40,00 - Desclassificado

66 RAFAEL LORENZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - Desclassificado

120 LUCAS FELIPE EICHLER - - - - - - Ausente

72 MARIA EDUARDA FAGIAN GESSE - - - - - - Ausente

ENFERMEIRO

INSCRIÇÃO NOME LP LE CG CE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

140 GABRIELI POSSEBON 9,00 12,00 2,00 48,00 71,00 1º Classificado

42 GABRIELA BERTOCHI 9,00 6,00 2,00 52,00 69,00 2º Classificado

5 JÉSSICA CRISTINA ALVES PARIZOTTO 12,00 9,00 8,00 40,00 69,00 3º Classificado

84 NATALIA CASTANHA 12,00 9,00 6,00 40,00 67,00 4º Classificado

101 CLAUDETE HANAUER RINTZEL 12,00 9,00 2,00 40,00 63,00 5º Classificado

109 JOÃO VITOR ANTUNES LINS DOS SANTOS 15,00 6,00 4,00 36,00 61,00 6º Classificado

71 JOINICE LINEIRA OLIVEIRA HIPPOLYTE 9,00 9,00 2,00 40,00 60,00 7º Classificado

94 ÉRICA SABRINA MACARI WEBER 6,00 6,00 8,00 40,00 60,00 8º Classificado

63 JÉSSICA VANESSA CORRADI DALAZEN 9,00 9,00 6,00 36,00 60,00 9º Classificado

107 JÉSSICA JAINE DIEDRICH 9,00 6,00 0,00 44,00 59,00 10º Classificado

69 JESSICA GONÇALVES DOS SANTOS 9,00 12,00 2,00 36,00 59,00 11º Classificado

102 LETICIA PANZENHAGEN DE OLIVEIRA 6,00 6,00 6,00 40,00 58,00 12º Classificado

60 AMANDA LAÍS MALLMANN 6,00 12,00 4,00 36,00 58,00 13º Classificado

83 GABRIELA SCHWAAB 9,00 9,00 4,00 36,00 58,00 14º Classificado

134 IANKA ANDRESSA KUNRATH 9,00 9,00 4,00 36,00 58,00 15º Classificado

38 PAMELA SOMAVILA 9,00 9,00 8,00 32,00 58,00 16º Classificado

23 ELISANGELA NEU 9,00 6,00 2,00 40,00 57,00 17º Classificado

88 JOSE SEBASTIAO GUIMARAES FERREIRA 6,00 9,00 6,00 36,00 57,00 18º Classificado

31 ALINE LEMES DE SOUZA 9,00 6,00 6,00 36,00 57,00 19º Classificado

108 JAINE GABRIELI SCHAFER 9,00 6,00 6,00 36,00 57,00 20º Classificado

128 LISANDRA JUNG 6,00 12,00 2,00 36,00 56,00 21º Classificado

48 GISELI ELISA DA SILVA 9,00 9,00 6,00 32,00 56,00 22º Classificado

64 ALINE BERNARDI TOMAZELLI ALGERI 12,00 6,00 10,00 28,00 56,00 23º Classificado

67 RAFAELA DA SILVA 3,00 12,00 4,00 36,00 55,00 24º Classificado

9 TAILINE CRISTINA DE LUCCA 9,00 6,00 4,00 36,00 55,00 25º Classificado

121 DAIANI CHAVES 12,00 9,00 2,00 32,00 55,00 26º Classificado

127 VIVIAN LUFT 9,00 3,00 4,00 36,00 52,00 27º Classificado

112 EVANDRO LUIZ PANHO 9,00 3,00 8,00 32,00 52,00 28º Classificado

49
JAQUELINE TERESINHA LUNKES

LAUERMANN 6,00 3,00 6,00 36,00 51,00 29º Classificado

119 LEONARDO RIBEIRO SALVATORI 9,00 3,00 6,00 32,00 50,00 30º Classificado

86 SIMONY SILVEIRA 9,00 9,00 6,00 24,00 48,00 - Desclassificado

89 JUCILHIANE TESKE 6,00 6,00 2,00 32,00 46,00 - Desclassificado

93 GABRIELE REGINA HENKES 6,00 12,00 4,00 24,00 46,00 - Desclassificado

105 ANA TAÍS ZIMMERMANN 12,00 12,00 2,00 20,00 46,00 - Desclassificado

1 GREICE CAROLINE SANAGIOTTO 9,00 9,00 2,00 24,00 44,00 - Desclassificado

57 GREICI DAIANI BERLEZI 9,00 9,00 6,00 20,00 44,00 - Desclassificado

22 RUTIELLY CAROLINE MANZKE 3,00 3,00 6,00 32,00 44,00 - Desclassificado

12 ADRIANA BELOLLI PRIOR 9,00 6,00 4,00 24,00 43,00 - Desclassificado

106 ÁGATA PAULA VALMORBIDA KLASENER 9,00 6,00 4,00 24,00 43,00 - Desclassificado

44 ANDREIA CRISTINA NICOLAY DOS SANTOS 6,00 3,00 2,00 32,00 43,00 - Desclassificado

129 ELISANGELA BEATRIZ LINKE 6,00 6,00 4,00 24,00 40,00 - Desclassificado

115 FLÁVIA NOSSAL 3,00 6,00 2,00 28,00 39,00 - Desclassificado

41 JESSICA MORE PAULETTI 12,00 6,00 4,00 16,00 38,00 - Desclassificado

61 ANA PAULA HUPPES 6,00 3,00 4,00 24,00 37,00 - Desclassificado

97 ELISANGELA RODRIGUES ROSSATO 12,00 3,00 4,00 16,00 35,00 - Desclassificado

75 GÉSICA SARTORI 3,00 6,00 2,00 20,00 31,00 - Desclassificado

132 MARCIA DE MIRANDA - - - - - - Ausente

131 JOSAINE SCHNEIDER - - - - - - Ausente

25 QUINNIAG JUSTIN WITT - - - - - - Ausente

28 PÂMELA IAROCESKI TURRA - - - - - - Ausente

FONOAUDIÓLOGO

INSCRIÇÃO NOME LP LE CG CE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

103 FABIOLA BUZATTO 12,00 9,00 8,00 52,00 81,00 1º Classificado

116 VANESSA MARTINELI 6,00 9,00 4,00 56,00 75,00 2º Classificado

143 DÉBORA GRALOW 9,00 9,00 4,00 44,00 66,00 3º Classificado

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO NOME LP LE CG CE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

55 TATIANA WENDLING 12,00 15,00 2,00 52,00 81,00 1º Classificado

54 IVETE FÁTIMA GOTARDO 12,00 9,00 2,00 52,00 75,00 2º Classificado

21 HEMILLI LUIZA BONFANTI 9,00 6,00 6,00 52,00 73,00 3º Classificado

95 CHAINARA PAULA SCHUH 9,00 12,00 4,00 44,00 69,00 4º Classificado

45 CHERLI MARTINS 6,00 6,00 6,00 48,00 66,00 5º Classificado

123 JOSIÉLI CARLA DE SOUZA MACHADO 9,00 6,00 6,00 44,00 65,00 6º Classificado

19 DIANE SCARTON 9,00 9,00 6,00 40,00 64,00 7º Classificado

47 PATRICIA DA SILVA PINTO 12,00 6,00 6,00 40,00 64,00 8º Classificado

113 SILVANE NARIELI LAUERMANN 9,00 9,00 0,00 44,00 62,00 9º Classificado

33 SANDRA PAZINI GOMES DE MORAES 12,00 3,00 6,00 40,00 61,00 10º Classificado

139 JUCINÉIA BELÉ 9,00 12,00 4,00 36,00 61,00 11º Classificado

135 IRANES FATIMA ANDREOLLI KUNRATH 12,00 0,00 4,00 44,00 60,00 12º Classificado

142 SUÉLI ALINE DA CRUZ 9,00 9,00 6,00 36,00 60,00 13º Classificado

2 LIZIANE FLORES 3,00 12,00 4,00 40,00 59,00 14º Classificado

59 CARINE ISABEL DE ALMEIDA 9,00 6,00 6,00 36,00 57,00 15º Classificado

8 NELI PANDOLFO PEREIRA 9,00 12,00 4,00 32,00 57,00 16º Classificado

124 DAIANE RITA ZAMPIERON 9,00 3,00 8,00 36,00 56,00 17º Classificado

32 DERYANE MARINA GATTI 9,00 6,00 4,00 36,00 55,00 18º Classificado

56 SIDINEI CALIXTRO 3,00 3,00 6,00 40,00 52,00 19º Classificado

98 ADRIANA FRITZEN 6,00 0,00 4,00 40,00 50,00 20º Classificado

24 LUCIANE DE SOUZA 6,00 3,00 4,00 36,00 49,00 - Desclassificado

118 FERNANDA DA SILVA FELICIO 6,00 6,00 2,00 32,00 46,00 - Desclassificado

62 MARIA CRISTINA ECKERT HANSEN 3,00 6,00 4,00 28,00 41,00 - Desclassificado

35 JANETE TIECKER 9,00 0,00 4,00 28,00 41,00 - Desclassificado

40 EDILCE DECKER KEGLER 9,00 3,00 4,00 24,00 40,00 - Desclassificado

34 MÁRCIA KAUFMANN 3,00 3,00 2,00 32,00 40,00 - Desclassificado

80 LOIVA DE OLIVEIRA - - - - - - Ausente

137 CAMILA DE LOURDES CAPOAM - - - - - - Ausente

20 SILVIA FATIMA SPEGIORIN - - - - - - Ausente